FO-SGC-025

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

Version: 03

A MR IO Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla de la Ley 41-08 de Funcién Publica Area organizadora: MAP
Tipo: Interna Externa| y Fecha: 6-07-2023 | Plataforma utilizada: Zoom Cédigo de enlace a plataforma: 822 5032 8309
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Gerson R.
Cédula {Asistio?
No. Nombre y apellido fs;c; (”f:qauriesfe’?:rir 123":3;;’;?0’0 InStE:Z;én { Correo Electronico | NO
colocar N/A)
1 Noe Morel M N/A CORAAVEGA | noemorel@coraavega.gob.do Sl
2 Randy Castro M N/A CORAAVEGA | randycastro@coraavega.gob.do Sl
3 Adriana Alonzo F N/A CORAAVEGA | adrianaalonzo@coraavega.gob.do Sl
4 Deyanira Toledo F N/A CORAAVEGA | deyaniratoledo@coraavega.gob.do Sl
5 Jennifer Gonzalez F N/A CORAAVEGA | jennifergonzalez@coraavega.gob.do Sl
6 Yohana Perez F N/A CORAAVEGA | yohanaperez@coraavega.gob.do Sl
7 Arlette Garcia F N/A CORAAVEGA | arlettegarcia@coraavega.gob.do Sl
8 Yanibel Diaz F N/A CORAAVEGA | yanibeldiaz@coraavega.gob.do Si
9 Felix Matos M N/A CORAAVEGA | felixmatos@coraavega.gob.do |
10 Daysi Tapia F N/A CORAAVEGA | daysitapia@coraavega.gob.do
11 Edwardo Gil M N/A CORAAVEGA | edwardogil@coraavega.gob.do
12 Erika Reinoso F N/A CORAAVEGA erikareinoso@coraavega.gob.do /
13 Edison Adames M N/A CORAAVEGA | edisonadames@coraavega.gob.do \o, CI’U"’"NOSIQ‘@
SN0 T




14 Neftaly Fajardo N/A CORAAVEGA | neftalyfajardo@coraavega.gob.do S
15 Reinaldo Alberto N/A CORAAVEGA | reinaldoalberto@coraavega.gob.do S|
16 Francis Soriano N/A CORAAVEGA | francissoriano@coraavega.gob.do Sl
17 Emily Sanabia N/A CORAAVEGA emilysanabia@coraavega.gob.do Sl
18 Jose Coronado N/A CORAAVEGA | josecoronado@coraavega.gob.do S|
19 Altagracia Cruz N/A CORAAVEGA | altagraciacruz@coraavega.gob.do Sl
20 Maria Isabel Contreras N/A CORAAVEGA | mariacontreras@coraavega.gob.do Sl
21 Veronica Perez N/A CORAAVEGA | veronicaperez@coraavega.gob.do Sl
22 Joan Amezquita N/A CORAAVEGA | joanamezquita@coraavega.gob.do S
23 Alba Espinosa N/A CORAAVEGA albaespinoza@coraavega.gob.do Si
24 Edison Lazala N/A CORAAVEGA | edisonlazala@coraavega.gob.do Si
25 Sonia Castillo N/A CORAAVEGA soniacastillo@coraavega.gob.do Si
26 Edison Acosta N/A CORAAVEGA edisonacosta@coraavega.gob.do Si
27 Arisleydi Conill N/A CORAAVEGA arisleydiconill@coraavega.gob.do |




